0293 - 22910

Buenos Aires

DATOS DE LA LIQUIDACIÓN

Tipo de sueldo Haberes Período liquidado 11/2025

Tipo de liquidación Haberes Número liquidación orig. 3058

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Liq:3058.Liq. Adicional Octubre 2025

Importe $ 1.919.088,87

Son pesos un millón novecientos diecinueve mil ochenta y ocho con 87/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

11/11/2025 A.0001.007.000.000.11.17.00.00.01.00.1.2.2.0000.1.21.3.4 1.2.2.0000 - Retribuciones que no hacen al cargo $ 733.534,77

11/11/2025 A.0001.007.000.000.11.17.00.00.01.00.1.2.5.0000.1.21.3.4 1.2.5.0000 - Contribuciones patronales $ 122.280,24

[...]

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

0293 - 22910

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 1.919.088,87

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 0,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 1.288.584,22

TESORERIA

$ 1.288.584,22Recibo de Tesorería la suma de

un millón doscientos ochenta y ocho mil quinientos ochenta y cuatro con 22/100Son pesos

Liq:3058.Liq. Adicional Octubre 2025En concepto de

Orden de Pago OPSH : 3058 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU

BANCO
CREDICOOP